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RUTHLESS

RAJA

4.2.2017

50km HIIHTO

Sukunimi
Hakala
Hakala
Huttu
Juntunen
Jarvenpaa
Kainulainen
Kari

Kari
Karjalainen
Kemppainen
Keranen
Kivijarvi
Kosunen
Kyllénen
Manninen
Maatta
Paakkonen
Raappana
Roininen
Romppainen
Seppala
Seppanen
Simila

THE RUTHLESS RAJA 2017

TULOKSET

Lahtolistan mukaisessa jarjestyksessa

Klo 8:00

Etunimi
Marja
Jukka
Kirsi
Jaana
Juha
Ensio
Jaana
Pirjo
Petri
Jorma
Heimo
Tuula
Pertti
Jari
Saija
Unto
Jani
Kari
Timo
Anssi
Riikka
Jarmo
Jouni

Seura
Suomussalmen Rasti
Suomussalmen Rasti
Suomussalmen Rasti
SuomRa
Suomussalmi
lisalmen Visa

Kari Pro Team

Kari Pro Team
Kuusamon Era-Veikot

Kainuun Liitto

Sporttikojootti

Sukset Kuntoon Arto ja Jari ay

Suomussalmen Rasti
Kuusamo

KaUS Triathlon

Sups

Kainuun Moottorikerho ry
Kurapyorailijat

team strivers

SuRa

Iskonkiertajat

Sarja
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

Tuloaika
14.50.00
DNF
14.28.00
14.28.00
13.12.00
14.50.00
13.23.00
13.23.00
12.44.00
14.39.00
12.54.00
14.50.00
11.45.00
11.42.00
15.40.00
13.28.00
13.00.00
13.45.00
13.00.00
13.29.00
14.50.00
13.45.00
12.44.00

Loppuaika
6.50.00
DNF
6.28.00
6.28.00
5.12.00
6.50.00
5.23.00
5.23.00
4.44.00
6.39.00
4.54.00
6.50.00
3.45.00
3.42.00
7.40.00
5.28.00
5.00.00
5.45.00
5.00.00
5.29.00
6.50.00
5.45.00
4.44.00



24 Tolonen Paivi
25 Heikkinen Jaana
26  Karki Pasi
125 Tulppo Riikka
126 Tulppo Jani
100km HIIHTO Klo 8:00
101 Arvila Leila
102 Dianoff Risto
103 Ekdahl Annikka
104 Ekdahl Pirkko
105 Eriksson Sven
106 Heikkinen Teemu
107 Herronen Jarmo
108 Huusko Ari
109 Hyppola Outi
110 Juntunen Manne
111 Juntunen Mika
112 Laitala Marja-Liisa
113 Marjala Juha
114 Matkaselka Ari
115 Mourujarvi Harri
116 Pakkanen Antti
117 Parviainen Kai
118 Paivinen Sonja
119 Romppainen Eeva
120 Ronkainen Topi
121 Seppanen Mervi
122 Sorvoja Jukka
123 Tiirikainen Samuli
124 Tolonen Jarmo
127 Vaisanen Kimmo

Suomussalmen Rasti

NTR
Limingan niittomiehet

HS PENAURPOT
Suomussalmen Pirre
Nivalan Suunnistajat
NiS

KK Team Pohjalainen
Kurapyorailijat
Veivarit

Team Lyly ja Kalhu
Oma

Lvi-Aitta Oy

Nivalan Suunnistajat
Pharmasec
Oulaisten Huima
Cyclos Kuusamo
Pyhajoki

Lvi-Aitta Oy

Team Lyly ja Kalhu
Suomussalmen rasti
pyhajoki
Suomussalmi
Video-Ville

KPK 24/7
Suomussalmen Rasti
Ristijarven Pyry

50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km
100 km

14.49.00
15.40.00
12.05.00
13.03.00
13.03.00

21.38.00
20.02.00
0.32.00
0.32.00
18.03.00
19.47.00
DNF
19.52.00
22.36.00
DNF
19.52.00
0.32.00
18.41.00
19.11.00
20.17.00
DNF
19.41.00
22.36.00
20.10.00
19.19.00
21.37.00
19.18.00
DNS
18.03.00
17.55.00

6.49.00
7.40.00
4.05.00
5.03.00
5.03.00

13.38.00
12.02.00
16.32.00
16.32.00
10.03.00
11.47.00
DNF
11.52.00
14.36.00
DNF
11.52.00
16.32.00
10.41.00
11.11.00
12.17.00
DNF
11.41.00
14.36.00
12.10.00
11.19.00
13.37.00
11.18.00
DNS
10.41.00
9.55.00



128 Moilanen Teemu Yllasjarvi 100 km 21.18.00 13.18.00
150km HIIHTO Klo 8:00
51 Arjanne Henri Telemark Team @rn 150 km 23.24.00 15.24.00
52 Ballini Marco KAUS 150 km 2.50.00 18.50.00
53 Hyppola Tero Suomussalmen Rasti 150 km (100km) 22:54 (100 km) 14:54:00
54 Immonen Heikki KMV ry 150 km 21.30.00 13.30.00
55 Jakkola Terhi Vierivat sammalet 150 km 1.15.00 17.15.00
56 Juntunen Pertti suomussalmen rasti 150 km 23.42.00 15.42.00
57 Jarvinen Tuukka HS PENAURPOT 150 km 2.20.00 18.20.00
58 Kaario Kimmo Petoteam 150 km 21.45.00 13.45.00
59 Kanervo Juha Valtimon Vasama 150 km 20.40.00 12.40.00
60 Kemppainen Mikko Hillers Kajaani 150 km 2.20.00 18.20.00
61 Kemppainen Tuovi Suomussalmen Rasti 150 km 2.20.00 18.20.00
62 Kindsiko Raigo SuusaAkadeemia 150 km 2.40.00 18.40.00
63 Kinnunen Heikki 150 km 2.30.00 18.30.00
64 Korvuo Markku Korvuan Era ry 150 km 1.16.00 17.16.00
65 Konbnen Kari Cyclos Kuusamo 150 km 22.11.00 14.11.00
66 Lahtonen Tommi Endurance Kainuu 150 km 1.15.00 17.15.00
67 Liuha Jukka Endurance Kainuu 150 km 21.30.00 13.30.00
68 Moilanen Miia Endurance Kainuu 150 km (100km) 21:32 (100km) 13:32:00
69 Moilanen Eero Telemark team @rn 150 km 1.23.00 17.23.00
70 Taivainen Juho-Matti Pellon Ponsi 150 km 20.40.00 12.40.00
71 Tuominen Jussi HS PENAURPOT 150 km 2.20.00 18.20.00
72 \Vares Lauri SuusaAkadeemia 150 km 2.55.00 18.55.00
73 Ylinen Mikko Telemark Team @rn 150 km 23.24.00 15.24.00
74 Pyykkonen Jouko Suomussalmi 150 km 0.58.00 16.58.00
50km FATBIKE Klo 11:00
80 Alasuuutari Marika Team Laskinlydmat Raahe 50 fatbike
81 Bergqvist Mikko Vanajaveden Ruutanat 50 fatbike 18.30.00 7.30.00



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
30

Erkinaro
Heikkila
Huotari
Junnila
Junnila
Kaltio
Kaltio
Kauppinen
Kleemola
Kleemola
Koivu
Liikanen
Lintumaki
Nikula
Soini
Savari
Tervo
Tervo
Tornberg

Tiina

Ilkka

Joel

Sauli
Minna
Tiina
Kalervo
Antti-Olli
Vesa-Matti
Veli-Pekka
Mikko
Jaakko
Petri

Raisa
KyOsti Ski
Tanel
Timo

Ulla

Pauli

Team Donna Agile MTB
Oma

Frozen chicken legs

Team Laskinlydmat Raahe
Team Laskinlydmat Raahe
Moukkurin metsaurheilijat
Suomussalmen Rasti

OTC / Sy6teMTB

Toivo Pekkala fan club
Kammenkiertajat Cogkola
TVC

paksukumiteam
Vanajaveden Ruutanat
OMA

OTC/ Team Pyora-Suvala
Cyclos Kuusamo

Kajaani

Kajaani

50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike
50 fatbike

17.02.00
16.43.00
15.00.00

DNF
18.40.00
15.05.00
15.45.00
15.45.00
15.52.00
14.39.00
19.02.00
17.35.00
14.39.00
17.25.00
17.35.00
17.35.00
16.05.00

6.02.00
5.43.00
4.00.00

DNF
7.40.00
4.05.00
4.45.00
4.45.00
4.52.00
3.39.00
8.02.00
6.35.00
3.39.00
6.25.00
6.35.00
6.35.00
5.05.00



